

MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

DIÁRIO OFICIAL



PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Resultado de Julgamento......01/01

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA PROCESSO RESULTADO DE JULGAMENTO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2018 A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, por intermédio de sua Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Presencial nº 035/2018, que teve como objeto o Registro de preços para uma eventual aquisição de material permanente para consultório odontológico conforme os termos de compromisso nº 2111501712260914548 e 2111501712281014771 atendendo assim as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de São Mateus do Maranhão - MA, tendo assim por vencedora desta licitação a empresa: 19 SAUDE EQUIPAMENTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA, inscrita no CNPJ de n° 26.571.648/0001-01, sediada na Rua V-8 n° 15 quadra 16, Bairro Parque Shalon São Luís do Maranhão - MA, com o Valor Global de R\$ 43.438,50 (quarenta e três mil quatrocentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos), considerando que o critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por Item. Declaramos então a empresa supra como vencedora do Pregão Presencial nº. 035/2018. São Mateus do Maranhão/MA, 17 de dezembro de 2018. CARLA DAYANE MACEDO DE OLIVEIRA Pregoeira



ESTADO DO MARANHÃO

Diário Oficial do Município Poder Executivo Praça Matriz, 42 - Centro São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão

*Prefeito Municipal**

Aldelucia Miranda Aragão Secretaria de Administração

Site: www.saomateus.ma.gov.br